
 

 

 

Rovereto,  26/04/2021 

 

Prot.n.: det. 2021-05 

Il Reggente 

- Considerato che nel programma di attività 2021 è una manifestazione pubblica da tenersi nella 

giornata dell’9 maggio 2021 

- Considerato che l’attuale situazione emergenziale dovuta al Covid 19 non permette eventi con 

presenza di assembramenti; 

- Visto l’attuale DVR e le indicazioni dell’RSPP 

- Vista la scelta di educazione dei giovani ai valori della Fondazione e ai valori europei espressi in 

tale giornata; 

- Considerata la volontà di promuovere le eccellenze artistiche e musicali locali; 

- Vista l’istituzionalità dell’evento programmato per tale giornata 

- Considerata la presenza del Minicoro di Rovereto e della banda di Lizzana 

- Considerata la volontà di donare ai bambini del Minicoro di Rovereto n.1 t-shirt con la bandiera 

Europea da indossare nel momento della loro esibizione ed alcune brochure donate dal Parlamento 

Europeo;  

- Visto il preventivo a “SSito Abbigliamento Ricami” del 14/04/2021; della proposta on line sul sito 

Shirtcity.com e sul sito Spreadshirt;  

- Considerato il criterio del miglior prezzo 

- Considerata la gratuità dell’esibizione offerta dal Minicoro e dalla Banda di Lizzana 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 10 nel bilancio di previsione 2021; 

 

DETERMINA 



 

 

- Di procedere, per le motivazioni espresse in premessa all’affidamento alla ditta SSITO di Frizzera 

Riccardo – Via Pesenti, 44 – 38060 Villa Lagarina (TN) della realizzazione di n.50 magliette in 

cotone colore blu con stampa monocolore sul fronte. 

- Di imputare la spesa di euro 463,60 iva inclusa all’U.P. 10 del bilancio di previsione 2021. 

 

Il Tesoriere          Il Reggente 

Fabrizio Paternoster               Dott. Marco Marsilli 




